
UCHWAŁA NR XX/313/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/489/09 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także przyznawania nagród nauczycielom, 

w tym dyrektorom, szkół prowadzonych przez Gminę Morąg. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/489/09  Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także przyznawania nagród nauczycielom, w tym dyrektorom, szkół prowadzonych 
przez Gminę Morąg w §13 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Roman Kazimierczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B1F0FE-2BE3-4DD4-820E-4FC9A235F133. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


